
UCHWAŁA NR LX/858/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Zabrze do zatwierdzania projektów zgłaszanych 
do dofinansowania ze środków zewnętrznych 

Na podstawie art. 7 oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz na podstawie art. 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowanej 2021-2027  
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), w związku z procesem pozyskiwania zewnętrznych źródeł 
finansowania na rozwój miasta, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaaprobować udział Miasta Zabrze w zewnętrznych konkursach umożliwiających pozyskanie 
dofinansowania zarówno ze środków krajowych, jak i zagranicznych na lata 2021-2029. 

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta Zabrze do zatwierdzania projektów zgłaszanych do dofinansowania 
w konkursach finansowanych zarówno ze środków krajowych, jak i zagranicznych na lata 2021-2029. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0276302B-68E6-4289-BA9B-8791077F87B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


